
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

ЗО травня 2019 року м. Чернігів №  42/УІІ-36

Про депутатський запит депутата 
міської ради Коваленка В. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Коваленка Володимира 
Вікторовича та відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус 
депутатів місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Коваленка В. В. 
на розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., начальнику управління 
житлово-комунального господарства міської ради Куцу Я. В.,

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Коваленка В. В. до 21 червня 2019 року.

Міський голова В. АТРОШЕНКО



КОВАЛЕНКО ВОЛОДИМИР ВІКТОРОВИЧ 
Депутат Чернігівської міської ради 

Фракція політичної парти «НАШ КРАЙ»

14000, м. Чернігів, проси Миру, буд. 49а, к. 401 
тел.:(093) 036-31-41;

Чернігівському міському голові 
Атрошенку В.А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ
(у порядку ст. 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»)

До мене, як до депутата Чернігівської міської ради, звернулися мешканці вул. 
Льотна з приводу незакінченого капітального ремонту по вул. Авіаторів.
В 2018 році було проведено капітальний ремонт вулиці Авіаторів від вул. 
Льотна до вул. Олега Кошового. Але на сьогоднішній день роботи виконані не 
в повному обсязі. Було завезено ґрунт, який на сьогоднішній день лежить 
нерозрівняним та вже поріс бур’яном, під час дощу ґрунт змиває на проїзджу 
частину, чим створює небезпеку для транспорту.
Згідно проекту капітального ремонту встановлені дорожні знаки «Пішохідний 
перехід» та « Лежачий поліцейський» , але сам перехід не облаштований. На 
перехресті вулиць Льотної та Авіаторів не викладено тротуарну плитку, 
викопано яму, яка не засипається вже більш ніж півроку та створює небезпеку 
для пішоходів. Також не висаджені дерева, як це передбачено планом 
капітального ремонту вулиці.
Враховуючи вище вказане прошу Вас вжити заходів щодо закінчення робіт 

згідно проекту капітального ремонту вул. Авіаторів та висадження зелених 
насаджень.

Шановний Владислав Анатолійович!

> До запиту додаю:

1. Фото з вулиці Авіаторів на 9 аркушах.

Депутат Фракції ПП «НАШ ] 
Чернігівської міської ради
29 травня 2019 рік




















